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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704043V

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit RO&KE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Shkelqim Fusha” Nr Pasurie 
102/13+2N1, Zone kadastrale 3292, Selite, Tirane 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e shërbimeve të 
automjeteve, përfshirë: tregti per shitje blerje me shumicë 
dhe pakicë të automjeteve dhe pjesëve të këmbimit, dhënie 
me qira të automjeteve të çdo lloji brenda dhe jashte vendit, 
si dhe marrje përfaqësish për tregtinë e mjeteve rrugore dhe 
detare, servis. Tregtim, shitblerje, qira dhe riparim i 
automjeteve tokesore dhe lundruese brenda dhe jashte 
vendit. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit për 
llogari të vete kompanise ose të tretëve Ushtrimi i 
veprimtarise si operator turistik, agjenci udhëtimesh, shitje 
biletash dhe ofrim paketash turistike, si dhe agjenci për 
dhënie me qira dhe shitblerje mjetesh transporti. Kembim 
valutor, prerja e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare 
,blerje shitje dhe dhenie me qera e pasurive te paluajtshme 
.Pjesemarrje në tendera publikë dhe private.Import-eksport 
dhe tregtim me shumicë e pakicë të automjeteve dhe mjeteve 
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lundruese,pjesevete kembimit per automjete, materialeve të 
ndërtimit, produkteve ushqimore e industriale, makinerive, 
pajisjeve, lëndëve të para, produkteve të gatshme e gjysmë të 
gatshme dhe mineraleve. Mund të kryejë transport kombëtar 
dhe ndërkombëtar rrugor, detar ; riparim të makinerive të 
ndërtimit dhe mjeteve rrugore; shërbime gomisterie dhe 
lavazhi; si edhe çdo aktivitet ndërtimor, tregtar, financiar, 
konsulence, qiradhënie apo ndërmjetësim që lejohet nga 
legjislacioni në fuqi dhe i shërben qëllimit të shoqërisë.  
Aktivitete në fushën e ndërtimit: projektim, zbatim dhe 
ndërtim të objekteve civile, ekonomike, industriale, turistike 
e bujqësore; punime dheu, betonarme, parafabrikate, 
sistemime terrenesh, ujësjellës-kanalizime, impiante 
vaditjeje, rikonstruksione, instalime teknike, fasada dhe 
sisteme termike, mirëmbajtje dhe zhvillim dekorativ në 
mjedise urbane, si dhe çdo punim inxhinierik të nevojshëm. 
Samuel Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2026 Deri: 01/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kelmend Gjeli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Robert Basha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RO&KE sh.p.k.
E-Mail: samuel.basha8@gmail.com  
Telefon: 0696481701  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603024-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCD1617-42E1-4EB0-8B73-7F9AFC76D86B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD690FD2-86A5-416B-AFCA-9D71ABE0F4E6

